می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

تجدیدمناقصه عمومی همراه با 1
ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 
2003001446000082نهضت ملی شهرستان ششتمد

32.969.492.006
)سی ودو میلیارد ونهصد وشصت ونه میلیون 

وچهارصد ونود ودو هزار وشش ریال(

مهلت دریافت 
اسناد:1404/05/12

مهلت ارسال 
اسناد:1404/05/29

تجدیدمناقصه عمومی همراه 2
با ارزیابی فشرد ه طرح برون  

2003001446000081سپاری شهرستان ششتمد
52.669.909.197)پنجاه ودو میلیارد 

وششصد وشصت ونه میلیون ونهصد ونه 
هزار ویکصد ونود وهفت ریال(

مناقصه عمومی همراه با 3
ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 

به مجتمع روستایی مرزان 
شهرستان فیروزه

2003001446000084
43.658.202.986)چهل وسه میلیارد 

وششصد وپنجاه وهشت میلیون ودویست 
ودو هزار ونهصد وهشتاد وشش ریال(

مناقصه عمومی همراه با 4
ارزیابی فشرد ه طرح توسعه 
2003001446000083شبکه توزیع آب شرب تایباد

132.756.543.963)صد وسی ودو میلیارد 
وهفتصد وپنجاه وشش میلیون وپانصد 

وچهل وسه هزار ونهصد وشصت وسه ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

۱۴
۰۴

۰۷
۱۶

۱

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی در نظر دارد اجاره یک قطعه زمین مازاد بستر رودخانه در اراضی کال زرکش جنب بلوار مهدیه 
مشهد به متراژ 27771 متر مربع را برابر نقشه زیر با کاربری کارگاه موقت پس از ساماندهی به مدت یک سال از طریق مزایده

[...]

433 فرعی خانم زهرا کیان فرزند عبدالرحیم  ششــدانگ یکقطعه باغ در روز دوشــنبه 1404/06/03 

ساعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر بعمل خواهد آمد.
قریه حسن آباد قصبه پلاک شصت و پنج )65(-اصلی

99 فرعی خانم مومنه کلاته ملائی فرزند حسن ششدانگ یکباب مغازه  در روز دوشنبه 1404/06/03 
ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.

قریه حسن آباد پلاک یکصد و شصت و سه )163(-اصلی
331 فرعی مفروز از 188 فرعی آقای علی اکبر حاتمی  فرزند حسین ششدانگ باغ  در روز سه شنبه 

1404/06/04 ساعت 9 الی 12:30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد
قریه بیدواز  پلاک یکصد و شصت و پنج )165(-اصلی

374 فرعی مفروز از 245 فرعی آقای علیرضا شیخ زاده بیدواز ششدانگ یکقطعه باغ
375 فرعی مفروز از 102 فرعی آقای محمد حسین زاده فرزند علی اصغر ششدانگ یکقطعه باغ

376 فرعی  مفروز از 131 فرعی آقای محمد حسین زاده  فرزند علی اصغر ششدانگ یکقطعه باغ
377 فرعی خانم حمیده نیکو فرزند محمد ششدانگ یکقطعه باغ